許可（変更）申請書
　　　令和　　年　　月　　日
　南知多町長　殿

申請者　住所

氏名

名称及び

代表者氏名
　　　　　　　河川法第　条　　新規
　別紙のとおり　　　　　　　　　　　の　　　の許可を申請します。
　　　　　　　河川法施行令第　　条　　継続
	〔工作物の新築、改築、除却〕

１．河川の名称　　準用河川　　　　　　川

２．目　　　的
３．場　　　所　　南知多町大字　　　　字              番地先
４・工作物の名称
　　又は種類
５．工作物の構造
　　又は能力
６．工事の実施方法
７．工　　　期
８．占用面積　　　　　　　　㎡
９．占用の期間　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

　備考１．用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

　　　２．添付書類

（1） 位置図（２）土地整理図の写（３）平面図（４）構造等の詳細図

（５）占用面積の求積図

（６）他の行政庁の許可・認可等が関係する場合はその許可書の写

（７）利害関係者の同意書（８）その他参考となるべき事項を記載した図書

　　　３．許可を受けた事項の変更の申請にあっては、変更しない事項についても記載し、かつ、変更する事項については変更前のものを赤色で併記すること。

　　　４．継続占用のときは、現に受けている許可指令書の写（この場合には、上記２の（２）～（８）は省略できる）